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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: Dostawa wraz 

z montażem wyposażenia meblowego i oświetleniowego w części pomieszczeń budynku 

Centrum Kultury, Naukii Edukacji Witelona w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 

Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona”- POWTÓRKA 

 

 

 

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz 

pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje zapytania 

i odpowiedzi:  

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz ofertą wszelkich certyfikatów/atestów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga złożenia wraz ofertą- wszelkich certyfikatów, kart katalogowych,  

specyfikacji technicznych, opisów producenta lub innych dokumentów, tj. przedmiotowych środków 

dowodowych zgodnie z zapisami pkt. VI. A  ppkt 7-  Rozdział 2 IDW. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w części 2.03 poddasze zmianę wyposażenia SITAG na 

nowszą kolekcje , ponieważ użyte w dokumentacji poglądowe zdjęcia oraz opisy tyczą się produktów 

wycofanych w 2022 roku. W załączniku zdjęcia poglądowe. 

 

 

 

 

 
Odpowiedź: 

       Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w części 2.03 poddasze zmianę wyposażenia SITAG 

na nowszą kolekcje , ponieważ użyte w dokumentacji poglądowe zdjęcia oraz opisy dotyczą produktów 

wycofanych w 2022 roku. 

 

 

 



 

 

 

 

Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w części 1.9-1.12 biura zmianę pozycji 1 , ponieważ zdjęcia 

poglądowe oraz opisy wskazują produkt wycofany. W załączniku parametry podobnego fotela. 

 
 

Odpowiedź: 

      Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w części 1.9-1.12 biura zmianę pozycji 1, ponieważ 

zdjęcia poglądowe oraz opisy wskazują produkt wycofany. 

 
Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia  nie prowadzą do istotnej zmiany treści 

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
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